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Curso: BACHARELADO EM ZOOTECNIA - SUPERIOR - MANHA E TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao  Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
ANA LAURA CORREIA 70.285479 C1 Matriculada/o

SCHUSTER
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Nome

ANDRIELI NICOLI
ECHER

ARTHUR FREDERICO
BORGELT

BRAIAN D AGOSTIN
BRANDAO

GUILHERME VEIGA
SEGALOTTO

ISABEL PANINSON
ROSSI

KELI STRADA

LARISSA DA SILVA
GONCALVES

LETICIA MENIN
BUSATTA

LUIS FERNANDO
MAZARO

MANUELA DE LIMA
ZANATTA

Numero de

Inscricao

70.285357

70.296961

70.288777

70.290234

70.296025

70.295996

70.292399

70.289705

70.294256

70.299026

Cota de
Avaliacao

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1
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Resultado Final

Resultado Final

Ausente

Matricula
Condicional

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Ausente

Motivos para Matricula Condicional

O candidato deve apresentar a certificacdo do ensino
médio até 30 de abril de 2025, conforme consta no Edital
de Ingresso.

O candidato deve apresentar a certificacdo do ensino
médio até 30 de abril de 2025, conforme consta no Edital
de Ingresso.

O candidato deve apresentar a certificacdo do ensino
médio até 30 de abril de 2025, conforme consta no Edital
de Ingresso.

O candidato deve apresentar a certificacdo do ensino
médio até 30 de abril de 2025, conforme consta no Edital
de Ingresso.
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Numero de

Nome Inscricao
SAMUEL VINICIUS 70.298259
NUNES DA SILVA
TALITA DO 70.285356
NASCIMENTO
THALITA DA LUZ 70.300116
ANHAIA
THAYS LOUIZE 70.285547
CARDOSO MACHADO
VITOR LAGNI 70.290770

Cota de
Avaliacao

C1

C1

C1

C1

C1

Resultado Final

Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
Matricula O candidato deve apresentar a certificagdo do ensino
Condicional médio até 30 de abril de 2025, conforme consta no Edital
de Ingresso.
Ausente
Matricula O candidato deve apresentar a certificacdo do ensino
Condicional médio até 30 de abril de 2025, conforme consta no Edital
de Ingresso.
Ausente

Matriculada/o

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:
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Bento Goncalves, 16/01/2025
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